

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6
FAX pour soumissions: (514) 496-3822

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^{ème} étage
Montréal
Québec
H5A 1L6

Title - Sujet Grille d'entreposage	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3380-12M020/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W3380-12M020	Date 2012-09-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTA-550-12087	
File No. - N° de dossier MTA-2-35091 (550)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-09-21	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Guernon (mta550), Émile	Buyer Id - Id de l'acheteur mta550
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3585 ()	FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Apportez à la demande de proposition ci-dessus mentionnée les modifications suivantes:

Modification

A. Concernant la Page couverture, Date de clôture des soumissions

1. À la page couverture, dans la boîte «Solicitation Closes- L'invitation prend fin»

SUPPRIMER:

at - à 02:00 PM

on - le 2012-09-12

INSÉRER:

at - à 02:00 PM

on - le 2012-09-21

Questions/Réponses

Question # 1:

- Demande d'informations de l'Annexe A dit "2-1/2" X 4-1/2 "fil de fer, 0,212 jauge", nous pensons qu'il y a une erreur dans la mesure de jauge

Question # 2:

- Demande d'informations de l'Annexe A dit "3 renforts soudés inversés, calibre 14," il semble demander un calibre de fil pour un élément non métallique

Réponses aux questions 1 et 2:

- Si vous regardez les photos, les 3 renforts ne sont pas en broche (grille).
- C'est un mélange de grillage avec une barre de sécurité soudés en dessous.
- Oui. Gage au niveau du fil et au niveau des renforts de sécurité.

Question # 3:

- Nous sommes à la recherche de plus d'informations pour offrir ces produits correctement à votre client. Peut-être qu'ils peuvent donner leur diamètre de fil souhaitée exprimée en mm. et peut-être qu'ils ne peuvent pas, mais une jauge de 0.212 n'a pas de sens pour nous, pour nos fournisseurs ou nos ingénieurs.

Réponse:

- .212 est le diamètre du fils utilisé depuis bien fort lurette on parle de 5.6MM avec la peinture

Question # 4:

- Pourriez-vous svp me confirmer si votre demande est réellement pour des supports Inversés ou Réguliers ??
- La description demandée est « Inversé », mais les photos montrées des supports « Réguliers »...

Réponses:

- Les besoins sont pour des supports comme sur la photo.
- Comme sur la photo les 3 renforcements doivent être inversés

Question # 5:

- Emplacement des racking, plan et en mode élévation et vue d'ensemble

Réponse:

- Nous ne possédons pas de plan, car c'est deux emplacements différents.

Question # 6:

- Nous aimerions voir l'emplacement afin de vérifier la quantité d'armatures et poutres nécessaires.

Réponse:

- La disposition n'est pas disponible et nous n'avons pas besoin de travers.

Question # 7:

- Nous avons également besoin de connaître la taille et le poids des palettes pour les stockées sécuritairement dans le système.

Réponse:

- Les palettes seront de 40X48 pouces et un max de 2500 lbs.

Question # 8:

- Tailles des Châssis / taille Largeur / nécessaire. (c.-à-dire à 36 "x 16"?, poutres de 96 "x 4", pour boîte ou palettes.

Réponse:

- Les montants sont de 36 po X 16 Pi les travers sont de 96" X 4' et sont destinés à recevoir des palettes et boîtes.

Question # 9:

- Nécessité de confirmer si vous n'avez besoin que les ponts cascade de treillis métallique, de taille de 36 "x 52", la QTE de 510 unités.

Réponse:

- Exactement tout ce dont nous avons besoin est de 510 grillages

Question # 10:

- Pouvez-vous confirmer s.v.p. à quelle hauteur ces grillages seront installés?

Réponse:

- Les grillages seront installés de 0 à 16 pied.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION
DEMEURENT INCHANGÉS.